
令和 4 年 9 ⽉ 22 ⽇ 
15 時 45 分発表 

 
2022 MFJ モトクロス全国⼤会 

参加者・関係者の皆様へ 
 

2022  MFJ モトクロス全国⼤会 中⽌のお知らせ 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
9 ⽉ 24 ⽇〜25 ⽇、三重県いなべモータースポーツランドにて開催を予定しておりました 
「2022MFJ モトクロス全国⼤会」ですが、熱帯低気圧が台⾵ 15 号へ変化し、週末、東海地区に接近する
可能性が⾼く、⼤⾬による被害が懸念されます。 
 
モトクロス全国⼤会は、全国から参加者の皆様が集まる⼤会であることから、 
皆様の移動中の安全性の確保、⾛⾏ができるコース状況の保持、会場付近の⼤⾬被害等への観点により、 
本⼤会を中⽌することを決定致しました。 
 
本⼤会へのご参加・ご来場を予定していた皆様への安全確保の為、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げ
ます。 
 
＜返⾦等中⽌に関する問い合わせ＞ 
   いなべモータースポーツランド  電話：080-9572-9268 
                   E メール：info@inabe-msl.com 
 
 
 

⼀財）⽇本モーターサイクルスポーツ協会 
いなべモータースポーツランド 

（サンビシモータース株式会社） 
 

 


